
AT skartovač AT-60C/ řez 3,8x40 mm/ prac.
šíře 230 mm/ kapacita 25 listů/ objem koše
35 l/ stupeň utajení P4/ šedo-černý

cena vč DPH: 12272 Kč
cena bez DPH: 10142 Kč

Kód zboží (ID): 2769583

PN: AT-60C

Záruka: 24 měsíců

Kvalitní skartovací stroj ergonomického designu, vhodný pro skartaci dokumentů o
šířce 230 mm. Zvládne kontinuálně skartovat až 120 minut. Dotykový panel pro
snadné ovládání. Stroj je standardně vybaven automatickým systémem start/stop,
zpětným chodem, tepelnou pojistkou motoru proti přehřátí a signalizací
přeplněného koše. Stroj je opatřen kolečky pro snadnou manipulaci. Příležitostně lze
skartovat sešívací a kancelářské sponky. Samostatný vstup na kreditní karty nebo
CD. Bezpečnostní lišta pro skartování CD. Tichý chod stroje-55 dB. Lehce
vyprázdnitelná odpadní nádoba o objemu 35 l. Stupeň utajení dle vyhlášky č.
528/2005 - D - důvěrné. Součástí stroje jsou pojezdová kolečka. Inovace od roku
2015, tišší motor, zvýšený výkon na 25 listů a prodloužení doby skartování až na
120 minut. Vstup na papír: 230 mm Šíře řezu: 3,8 x 40 mm Max. kapacita skartace
listů: 25 A4/70g m2 Skartace sešívacích sponek: ano Skartace kancelářských
sponek: ano Skartace kreditních karet: ano Skartace CD: ano Objem odpadní
nádoby: 35 l Automatický start/stop: ano Tepelná pojistka motoru: ano Příkon
motoru: 430W Rozměry: 440 x 290 x 730 mm Hmotnost: 23 kg

Kvalitní skartovací stroj ergonomického designu, vhodný pro skartaci dokumentů o
šířce 230 mm. Zvládne kontinuálně skartovat až 120 minut. Dotykový panel pro
snadné ovládání. Stroj je standardně vybaven automatickým systémem start/stop,
zpětným chodem, tepelnou pojistkou motoru proti přehřátí a signalizací
přeplněného koše. Stroj je opatřen kolečky pro snadnou manipulaci. Příležitostně



lze skartovat sešívací a kancelářské sponky. Samostatný vstup na kreditní karty
nebo CD. Bezpečnostní lišta pro skartování CD. Tichý chod stroje-55 dB. Lehce
vyprázdnitelná odpadní nádoba o objemu 35 l. Stupeň utajení dle vyhlášky č.
528/2005 - D - důvěrné. Součástí stroje jsou pojezdová kolečka. Inovace od roku
2015, tišší motor, zvýšený výkon na 25 listů a prodloužení doby skartování až na
120 minut. Vstup na papír: 230 mm Šíře řezu: 3,8 x 40 mm Max. kapacita skartace
listů: 25 A4/70g m2 Skartace sešívacích sponek: ano Skartace kancelářských
sponek: ano Skartace kreditních karet: ano Skartace CD: ano Objem odpadní
nádoby: 35 l Automatický start/stop: ano Tepelná pojistka motoru: ano Příkon
motoru: 430W Rozměry: 440 x 290 x 730 mm Hmotnost: 23 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

